关于发放分类引导青年有关材料的通知

各设区市团委、各高校团委、各直属企业团委：

根据团中央《关于发放四类青年群体<思想引导大纲(附案例集)>和<分类引导青年工作电教片>的通知》（中青办发〔2010〕53号）要求，现将四类青年群体《思想引导大纲》和《分类引导青年工作电教片》（团萱漫话）DVD材料发给你们，请在本区域（系统）团组织中做好《大纲》和《电教片》的复制、发放工作，并组织团干部认真学习，积极加以应用。现将有关要求通知如下：

一、做好四类《大纲》和《电教片》发放工作
1、四类《大纲》和《电教片》的发放范围

(1)《大学生思想引导大纲》发至各设区市团委、高校（大专及以上，含民办）团委；

(2)《企业青年思想引导大纲》发至各设区市团委、县级团委、各国有及国有控股企业团委；

(3)《进城务工青年思想引导大纲》发至各设区市团委、县级团委、进城务工青年较为集中的两新组织团委；

(4)《农村青年思想引导大纲》发至各设区市团委、县级团委、乡镇团委；

(5)《分类引导青年工作电教片》发至各设区市团委、县级团委、乡镇团委，各高校团委，各国有及国有控股企业团委，进城务工较为集中的两新组织团委。

2、四类《大纲》和《电教片》的发放方式

采取逐级复制、发放至各直属团委的方式。

(1)设区市团委：

将《大纲》和《电教片》光盘复制并发放至本级团委直属的高校团委、国有及国有控股企业团委、进城务工青年较为集中的两新组织团委、各县级团委。

(2)县级团委：

将《大纲》和《电教片》光盘复制并发放至本级团委直属的乡镇团委、国有及国有控股企业团委、进城务工青年较为集中的两新组织团委。

3、四类《大纲》和《电教片》的发放统计

各级团组织要认真填写各类《大纲》和《电教片》的情况汇总表，各设区市团委负责汇总本辖区内团组织发放情况，并于1月24日（星期一）前将汇总表电子版报送至团省委宣传部，同时将汇总表加盖本设区市团委公章，寄送至团省委宣传部。

二、学习、运用好《大纲》和《电教片》

各级团组织要组织团干部认真学习《大纲》和《电教片》，深刻领会《大纲》提出的主要观点、思想逻辑和基本方法，深入了解《电教片》中阐述的分类引导青年的工作背景、目的意义和内容方法，并积极运用到工作实践中。

各级团组织要充分利用各种形式，向青年积极宣讲《大纲》的相关内容。要特别注意结合本地区、本单位的实际情况，把《大纲》的内容充实、转化、“翻译”成更丰富的素材和生动的语言，使之更易于被青年理解和接受。团的领导机关的干部要积极利用到基层指导工作等各种机会，直接面对一线普通青年，将《大纲》中的内容与青年开展思想交流和碰撞。

各级团组织要结合分级分类培训团干部、团的领导班子中心组学习、新任团委书记培训、团的领导机关年轻干部学习交流等各种载体，组织团干部认真学习《大纲》和《电教片》，提高做好分类引导青年工作的能力。

各级团组织开展分类引导青年工作的案例和情况请及时报送团省委宣传部。

三、注意事项

《大纲》和《电教片》是共青团系统内部材料，主要供团干部在开展引导青年工作时使用，不宜直接提供给团员青年。要严格按照范围发放，禁止对外传播，禁止上网。

附件：四类《大纲》和《电教片》发放情况汇总表

联 系 人：蔡强宏

联系电话：0591-87522855

邮    箱：fjtsw@126.com
 共青团福建省委宣传部

                               2011年1月12日

附件：

四类《大纲》和《电教片》发放情况汇总表

（一）《大学生思想引导大纲》发放情况汇总表

报送单位：______________________（此处填写市级团委名称）

发放总数：____________（此处指接收到材料的高校团委数目）

	材料发放单位名称

(地市/县级团委名称)
	材料接收单位信息

	高校名称
	团委负责人
	联系方式

（二）《企业青年思想引导大纲》发放情况汇总表

报送单位：_______________________（此处填写市级团委名称）

发放总数：___（此处指接收到材料的企业团委和县级团委数目）

	材料发放单位名称

(地市/县级团委名称)
	材料接收单位信息

	企业名称
	团委负责人
	联系方式

	顺昌县炼石水泥厂
	黄  瑛
	13860044135

	顺昌县供电公司
	黄  辉
	13960656619

	顺昌县烟草公司
	刘福兴
	13950625585

	顺昌县移动公司
	黄少芳
	13850981629

	顺昌县联通分公司
	文维萍
	18605991101

	顺昌县财产保险公司
	郑莉君
	13860015580

	顺昌县人寿保险公司
	陈水平
	13706014551

（三）《进城务工青年思想引导大纲》发放情况汇总表
报送单位：________________________（此处填写市级团委名称）

发放总数：__（此处指接收到材料的两新组织团委和县级团委数目）
	材料发放单位名称

(地市/县级团委名称)
	材料接收单位信息

	两新组织

团委名称
	团委负责人
	联系方式

	榕昌化工有限公司团委
	赖瑞平
	15959758657

	富宝公司团委
	李安东
	13459915758

	虹润精密仪器有限公司团总支
	解  鹏
	13860052359

（四）《农村青年思想引导大纲》发放情况汇总表
报送单位：______________________（此处填写市级团委名称）

发放总数：___（此处指接收到材料的乡镇团委和县级团委数目）

	材料发放单位名称

(县级团委名称)
	材料接收单位信息

	乡镇名称
	团委负责人
	联系方式

	双溪街道团工委
	赖丽莉
	13509543577
18950661876

	元坑镇团委
	柯文祥
	15860970566

	郑坊乡团委
	张  文
	15059988789

	洋口镇团委
	肖小蓉
	13509537262

	大历镇团委
	张永华
	7663004

	高阳乡团委
	蔡华斌
	13850925183

	岚下乡团委
	叶元显
	13774640232

	仁寿镇团委
	谢文芳
	13960646252

	大干镇团委
	李  强
	15860980852

	埔上镇团委
	黄莉君
	13950625180

	建西镇团委
	兰素华
	13950634849

	洋墩乡团委
	邹云峰
	13850961109

（五）《分类引导青年工作电教片》发放情况汇总表
报送单位：_______________________（此处填写市级团委名称）

发放总数：____________（此处指接收到材料的基层团组织数目）

	材料发放单位名称

(地市/县级团委名称)
	材料接收单位信息

	团组织名称
	团组织负责人
	联系方式

7